## CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº. <u>022/2025 C.F.O</u>

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Val Santos
Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Assunto: Convocação para Audiência Pública – 1º Quadrimestre de 2025 da PMIS

Prezado Vereador,

O presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra tem a honra de convocá-lo, na qualidade de membro desta Comissão, para participar da **Audiência Pública de Prestação de Contas do 1º Quadrimestre de 2025**, em conformidade com o §4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

A audiência será realizada no dia 29 de maio de 2025 (quarta-feira), às 10h, no Plenário da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

Sua presença é de suma importância para a transparência e o bom acompanhamento da execução orçamentária e financeira do município.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Coletivo Cléo Parque União e Jones Jr.

JONES DONIZETTE SOBRINHO JUNIOR
Presidente

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento Câmara Municipal de Itapecerica da Serra-SP